
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

J U N I O R I 

Beograd, 09. 12. 15. i 16. februar 2022. godine

pr. pune čišć. ukupno

1 BEOGRAD  Beograd 19 1472 780 2252

Jakab Želislav 13.11.1998 3 375 195 570
Šakić Mateja 28.10.2000 4 362 186 548
Jevremović Ilija 02.08.2002 385 256 641
Štikovac Igor 09.08.2000 12 350 143 493

2 VOJVODINA  Bačko Gradište 16 1480 721 2201

Kurcinak Gabor 16.06.2002 4 376 181 557
Erdeljan Marko 12.05.2001 3 370 185 555
Tomić Danijel 14.01.2000 3 381 170 551
Radatovič Hunor 01.02.2005 6 353 185 538

3 SLAVIA  Kovačica 53 1378 585 1963

Milosavljević Ivan 27.07.2006 9 346 177 523
Kristijan  Marko 30.10.2006 12 372 143 515
Čala Zlatko 24.10.2006 18 319 139 458
Pribelja Daniel 19.09.2004 14 341 126 467
Čuvar Željko 13.10.2009

4 SPARTAK 024  Subotica 125 1133 350 1483

Kujundžić Matej 29.07.2003 39 244 60 304
Milosavljević Stevan .. 44 221 70 291
Pavlović Vidak 17.01.2005 30 339 96 435
Milikić Miljan 12.10.2003 12 329 124 453

5 CRVENA ZVEZDA  Beograd 37 1012 465 1477

Tanasić Marko 02.03.1999 23 352 102 454
Krvavac Filip 17.11.1998 10 292 161 453
Jevremović Avram 17.09.2001 4 368 202 570

6 JEDINSTVO  Novi Bečej 54 963 373 1336

Sopko Đorđe .. 14 335 147 482
Aurel Šimon 11.05.2009 37 265 64 329
Magda Sebastijan 17.01.2002 3 363 162 525
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7 KORDUN  Kljajićevo 60 947 342 1289

Čekeliš Marko .. 20 325 102 427
Čekeliš Mile 02.01.2003 22 279 97 376
Borić Strahinja .. 18 343 143 486

8 TEHNOHEMIJA  Beograd 75 870 357 1227

Popović Mladen 30.10.2001 7 373 165 538
Popović Jovan 07.09.2005 36 233 81 314
Radjenović Goran 24.07.2008 32 264 111 375

9 METALAC  Gornji Milanovac 44 708 250 958

Nikolić Svetozar 03.07.2002 27 295 86 381
Radenković Strahinja 05.12.2002 5 371 148 519
Nedeljković Mateja 10.10.2002 12 42 16 58

10 VOJVODINA  Novi Sad 34 369 100 469

Cvijanović Nemanja 05.08.1980 17 119 44 163
Drašković Aleksa .. 5 109 25 134
Marković Predrag 12.09.1998 12 141 31 172

11 PARTIZAN  Beograd 40 309 63 372

Jaredić Luka 30.10.2002 16 98 22 120
Banović Veljko 16.04.2002 5 121 28 149
Djordjević Aleksandar 09.06.2002 19 90 13 103

12 KRAGUJEVAC  Kragujevac 0 224 17 241

Laketić Jovan 27.11.2000 0 72 8 80
Miladinović Vladimir 25.04.2000 0 64 3 67
Laketić Nikola 19.08.1999 0 88 6 94

Glavne sudije: Goran Rađenović i Dragoslav Štikovac
Takmičarska komisija KSS
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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

JUNIORI 

POJEDINAČNI PLASMAN JUNIORA

pl. IGRAČ rođen pr. pune čišć ukupno

1 Jevremović Ilija 02.08.2002 0 385 256 641

2 Jevremović Avram 17.09.2001 4 368 202 570

3 Jakab Želislav 13.11.1998 3 375 195 570

4 Kurcinak Gabor 16.06.2002 4 376 181 557

5 Erdeljan Marko 12.05.2001 3 370 185 555

6 Tomić Danijel 14.01.2000 3 381 170 551

7 Šakić Mateja 28.10.2000 4 362 186 548

8 Radatovič Hunor 01.02.2005 6 353 185 538

9 Popović Mladen 30.10.2001 7 373 165 538

10 Magda Sebastijan 17.01.2002 3 363 162 525

11 Milosavljević Ivan 27.07.2006 9 346 177 523

12 Radenković Strahinja 05.12.2002 5 371 148 519

13 Kristijan  Marko 30.10.2006 12 372 143 515

14 Štikovac Igor 09.08.2000 12 350 143 493

15 Borić Strahinja .. 18 343 143 486

16 Sopko Đorđe .. 14 335 147 482

17 Pribelja Daniel 19.09.2004 14 341 126 467

18 Čala Zlatko 24.10.2006 18 319 139 458

19 Tanasić Marko 02.03.1999 23 352 102 454

20 Krvavac Filip 17.11.1998 10 292 161 453

21 Milikić Miljan 12.10.2003 12 329 124 453

22 Čekeliš Marko .. 20 325 102 427

23 Nikolić Svetozar 03.07.2002 27 295 86 381

24 Čekeliš Mile 02.01.2003 22 279 97 376

25 Radjenović Goran 24.07.2008 32 264 111 375

26 Aurel Šimon 11.05.2009 37 265 64 329

27 Popović Jovan 07.09.2005 36 233 81 314

28 Kujundžić Matej 29.07.2003 39 244 60 304

29 Milosavljević Stevan .. 44 221 70 291

30 Marković Predrag 12.09.1998 12 141 31 172

31 Cvijanović Nemanja 05.08.1980 17 119 44 163

32 Banović Veljko 16.04.2002 5 121 28 149

33 Drašković Aleksa .. 5 109 25 134

34 Jaredić Luka 30.10.2002 16 98 22 120

35 Djordjević Aleksandar 09.06.2002 19 90 13 103

36 Laketić Nikola 19.08.1999 0 88 6 94

37 Laketić Jovan 27.11.2000 0 72 8 80

38 Miladinović Vladimir 25.04.2000 0 64 3 67

39 Nedeljković Mateja 10.10.2002 12 42 16 58

40 Čuvar Željko 13.10.2009 0 0 0 0


